
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikací a vzhledu produktů bez předchozího upozornění

M.Zuiko Digital 25mm
F1.8 Černý
• Vysoká světelnost pro

extrémně malou hloubku
ostrosti

• Prvotřídní poměr výkon-
cena

• Prvotřídní obrazová kvalita
pro dokonalé fotografie

• Výměnný dekorační
prstenec

• MSC kompatibilní: Velmi
rychlé a tiché zaostřování

Pevný objektiv, který musíte mít

S ohniskovou vzdáleností 25mm (50mm*) a zorným polem 47° je tento pevný objektiv se standardním ohniskem ideální pro
široké spektrum fotografických úloh. Nabízí nejlepší optický výkon, nádherný bokeh při otevřené cloně a působivé schopnosti při
zaostřování na blízko. Současně fotografuje snímky se zorným polem přirozeným pro lidské oko. To zaručuje dokonale vyvážené
proporce, což dělá z tohoto objektivu nepostradatelnou součást vaší výbavy. Dostupný v černé nebo stříbrné barvě.

Všechny objektivy M.Zuiko jsou kompatiblní s kompletní řadou fotoaparátů Olympus PEN a OM-D a dalšími fotoaparáty formátu MFT.
*35 mm ekvivalent



Výrobce si vyhrazuje právo na změnu specifikací a vzhledu produktů bez předchozího upozornění

Specifikace

Ohnisková vzdálenost
Ohnisková vzdálenost 25 mm

Konstrukce objektivů
Úhel záběru 47°
Nejkratší zaostřovací
vzdálenost

0,25 m

Asférické optické členy 2
Konfigurace objektivu 9 členů / 7 skupin
Maximální obrazové
zvětšení

0,12x (Micro Four Thirds) / 0,24x
(35mm formát)

Clona
Maximální clona F1.8
Minimální clona F22
Počet lamel clony 7 Kruhová clona pro přirozeně

vypadající neostré pozadí

Rozměry
Průměr filtru 46 mm
Délka 42 mm
Průměr 57,8 mm
Hmotnost 137 g

Krytka a víčko
Krytka objektivu LC‑46
Sluneční clona přiloženo

Zevnějšek
Materiál Plast

Aplikace
Doporučená použití Portrét

Nedostatečné světlo
Příroda
Cestování
Krajina

Kompatibilní
Kompatibilní s
telekonvertorem
MC-14

Ne

Kompatibilní s
telekonvertorem
MC-20

Ne


